
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.87

DETERMINAZIONE NUMERO  42 DEL  06-03-2019

OGGETTO:Acquisto asfalto sfuso per ripristino manto stradale - Impegno di spesa - Ditta
Valli Zabban Spa di Sesto Fiorentino (FI) (CIG: ZA52773E45)

L'anno duemiladiciannove il giorno sei del mese di marzo, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che a seguito della stagione invernale il manto stradale delle vie di
comunicazione dislocate sul territorio del comune risulta danneggiato;

Dato atto che il Comune dispone di un territorio connesso a diverse frazioni ed è
quindi necessario mantenere la percorribilità dei percorsi che collegano le stesse al borgo
principale;

Considerato alcuni interventi di ripristino risultano necessari per limitare almeno il
degrado e l’ulteriore danneggiamento del manto stradale;

Ravvisata la necessità di provvedere autonomamente tramite proprie risorse umane
e strumentali, alla sistemazione di alcune strade comunali tramite la collocazione di asfalto a
freddo sfuso;

Considerata l’affidabilità dimostrata dalla Ditta per le precedenti forniture;

Dato il CIG ZA52773E45 attribuito;

Visto il Durc prot. n. INAIL_15148443 del 14/02/2019 dal quale si evince che la Valli
Zabban risulta regolare con i versamenti contributivi previdenziali;

Vista la Legge 241/90;

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 42 del 06-03-2019
-  pag. 1  -



Visto lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

Di aggiudicare, per tutto quanto in premessa esposto l’acquisto dell’asfalto destinato
al ripristino dello stato del manto stradale alla alla Ditta Valli Zabban con sede a Sesto
Fiorentino (FI) in Via Danubio n. 10, partita IVA 05476750483, per un importo complessivo di
€ 3.330,60 iva inclusa;

Di impegnare, in favore alla Ditta Valli Zabban con sede a Sesto Fiorentino (FI) in
Via Danubio n. 10, partita IVA 05476750483 la somma di € 2.730,60 di imponibile, € 600.60
di IVA per complessivi € 3.330,60 sul Cap 2008 “Manutenzione strade e piazze comunali”
del Bilancio di Previsione 2019 che allo scopo offre sufficienti disponibilità finanziarie (CIG
ZA52773E45);

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del
Comune di Muccia.

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 42 del 06-03-2019
-  pag. 2  -



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
08-03-2019 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 06-03-2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Marco Piccioni)

IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE
F.to SILVANO SECCACINI

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n. 55 del
08-03-2019

Muccia, 06-03-2019

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 06-03-2019

F.to (Marco Piccioni)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to (Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 42 del 06-03-2019
-  pag. 3  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

